75, II, da Lei Federal n.º 14.133, de 1.º de abril de 2021, de  Pessoa
Jurídica para prestar serviços de transmissão virtual das sessões
ordinárias e extraordinárias em redes sociais e canais da Câmara
Municipal de São Fernando.

VALOR GLOBAL  DO CONTRATO:  R$  18.700,00  (Dezoito  Mil  e
Setecentos Reais).

MODALIDADE  LICITATÓRIA:  Dispensa  de  Lic i tação
(Processo/CMSF/RN  n.º  2022.01.0008).

DATA DA ASSINATURA: 07 de Fevereiro de 2022.

VIGÊNCIA: O presente Contrato vigorará até 31 de dezembro de
2022, a contar da data da assinatura e publicação do instrumento